АДМИНИСТРАЦИЯ ВЯТСКОПОЛЯНСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Вятские Поляны

О внесении дополнений в Перечень муниципального имущества
муниципального образования Вятскополянский муниципальный район,
предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование

субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям,
образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего

предпринимательства

В соответствии с частью 4 статьи 18 Федерального закона от 24.07.2007
№ 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской
Федерации», Порядком формирования, ведения, ежегодного дополнения и
опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав
третьих лиц, предназначенного для предоставления во владение и (или)
пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и
организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и
среднего предпринимательства, утвержденного решением Вятскополянской -
районной Думы от 20.02.2019 № 12 (с изменениями, внесенными решением
Вятскополянской районной Думы от 23.10.2019 № 63, от 03.06.2020 №26, от
25.11.2020 №58), Уставом муниципального образования Вятскополянский
муниципальный район Кировской области, администрация Вятскополянского
района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Перечень муниципального имущества муниципального
образования Вятскополянский муниципальный район, предназначенного для
предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего
предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру
поддержки субъектов малого и- среднего . предпринимательства (далее -
Перечень муниципального имущества), утвержденный 2 постановлением
администрации Вятскополянского района от 30.10.2О19.№ 861 (с изменениями
от 18.06.2020 № 425, от 08.07.2020 № 454, от 08.02.2021 №75, от 29.10.2021
№ 896, от 08.06.2022 № 461, от 14.06.2022 № 480, от 04.08.2022 № 634, от
22.08.2022 №671, от 31.10.2022 № 924), дополнения согласно приложению.

2. Администрации Вятскополянского района опубликовать настоящее
постановление в Деловом вестнике Вятскополянской районной Думы и
администрации Вятскополянского района, разместить на официальном сайте
муниципального образования.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о. главы администра
Вятскополянского рай<

||

Приложение к постановлению администрации. .
Вятскополянского района от 01.06.2023 № А Ч

Перечень муниципального имущества муниципального образования Вятскополянский муниципальный район, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего
предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства.

\||КС (MCCKHIIi.K’XWiniV)
Вил iiSwKia

iieiniia.il мое III'. IllII

iiMymeeina

1 l.1IIMeilon.1(llie

Спсдсиин и педиижпмом iiMyuicdine 1 ■ ,
ClW.ICIIHH о движимом нмуиихнш

i.'nc.'iciiiiH о np.iiun№’M.-uiie.inx и и upaiuix 114:11.их лиц 11.1 ii.mviiicciiui

(A'linniiax харамериегика оммша пелпижцмис 111 КаластропмЛ помер

TcXXII'ieeUic'
icociiiuiiiicooi.eKia

нелпижпмосгп
Категория демс.-п. Вил paipcimmiiiirn

Для jnmnoptm аренды и
OCTinnMeruioro1Ю.11ЛПП.1ПИЯ

Паимеиипаиие
ира iM4io.'ia,-ta tc.'IK

Наличие
tiipaiiirieniKi
IO 1К.-ШИШО

HMyUUXino

НИН
ираnoon.Чалаг

К'о|||акг||1.||1

1с.1сфоиа

Ацже xicKi|iiiiiw<>ii

Till! (ll.4nilla.'|h ■ дл» mmu.-ii.iihs
участки». winiii. iioMeiiiciinii:

||р,ч»жм|иик |1.. ooi.cm. Il.-K4iia.il..
rmoniia залегли ня - дли сооружен и 11:

iilMiiirxeiiiKK'tb. пбшч. wnniui.ii..
i.ltviiua -ia.'K'iaiiiin em.iaeiin

npocKtiiiiil .iniiyiieiiiaiiiiii ■ i.ih
noi.cui■ in liei.inepiuetiuulu

строк lU.IUC l lu 1

<|>зкН1ческпе
iii.tichiic l lpiK-Kiii

(.1.-1И |Ч1|а.'КП1И
iiciaiu.-|>iiwKii<4 <■

Единица
тмерспня (лии

11.1011u.111 • mi. M:
Д.1Я |||ЮГ№КСИИОС 1II

• »i: .in r.iyiiniiM
"”“p

(кадастре mall.
yiu-nuMiuil.

устарепишЛ)

Государственный
(iciiieipaillloitiiun

диак 1 при наличии)

Гт
(припал. wsmitiet

и! имущества

.. 1 1
Наличие права

аренды it'HI права
iicuioiMClIiiorii срока действия

.ниопора (при
наличии)

1 •1 5 rt 7 X •> 10 11 12 13 1-1 15 l<i 17 IS 1!» 20 21 11

46

Российская
Федерация. Кировская
область.
Вятскополянский
район, с. Слхдка. ул
Молодежная. д.5а.
пом 1(К>1

нежилое
помещение

нежилое
помещение плоишь 12.2 XB.M. 43:fi7:(iS()«S()l:l 135

кадастровы
ii

пригоден ДЛЯ
использования ИСТ

8-901-419-
42-62 '

hmii-
tr/«Zmail.ni

iieiniia.il
K4iia.il